Serão aceitos registros de CNPJ de fornecedor matriz e filial com diferenças de números de documentos pertinentes ao CND e ao
CRF/FGTS, quando for comprovada a centralização do recolhimento dessas contribuições.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O valor mensal da concessão é de R$ 850,00 (oitocentos e cinquenta reais), perfazendo um total anual de R$ 10.200,00 (dez mil e
duzentos reais) de receita referente ao aluguel do espaço físico da cantina.

10.2. O valor foi estipulado por meio de laudo técnico, anexo aos Estudos Técnicos Preliminares (Apêndice I deste Termo de Referência),
emitido por profissional devidamente registrado no Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Espírito Santo (CREA-ES).